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Stuadta c. 1 1

945 01

Prevadzka: Servis. Novoz6mockd 3 KN
Tel.: 035 7702780 Fax: 035 77027BO
E-Mail

PeiaZnli ustav: Vseobecn6 0verov6 banka
0islo uctu/kod: 1 182451 42|O2OO

IBAN: SK02 0200 0000 0001 1824 5142
Dle : 1020367315 Stredisko
lC DPH SK1020367315 SWTFT: SUBASKBX
Okresn! 0rad Kom6rno,Zivnostensk6 oddelenie
zo 2104t1992
Objedn6vka i./d6tum : 17 1 t03.04.2013
Dodacf list a..130172

Sposob dopravy: TEPOservis
Forma [hrady: p.p.

FAKTURA 
'..130'172Variabiln!symbot 130172

Odberatel': teo: 00352314
"MAGNOI-lA" zariadenie socialnych

sluzieb Hurbanovo
Sportova 1 1

?47 01. Hurbanovo

Tel.: Fax:

DIC:2021029472
IC DPH:

D6tum splatnosti: 24.04.2013
D6tum vyhotovenia: 10.04.2013
Danovd povinnost': 10.04 2013
Ddtum dodania. 10.04.2013

Fakturujeme V6m
Zl'ava a/o

Kontrola RHP

Potvrdenie o vykonani kontroly
Kontrola poziarnych hydrantov

ks

ks

ks

13,000

1,000

1 1,000

2,50

3,75

4,17

20,00

20,00

20,00

0,50

0,75

0,834

39,00

4,50

55,04

V sadzbe 10 %
Y sadzbe 20 %
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

82,12

0,00

0,00

82,12 98,54 EUR

Vpripadenedodr2aniaterminusplatnosti vyhradzujemesi pr6vouctovat'pendlevovj,ske0,05% zaka2dyderiomeskania
ZAkaznik nadobuva vlastnictvo k predmetu fakturdcie aZ po riplnom zaplateni fakturovanej ceny.
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Vystavil. Molndrovd Monika ZAR(lKA - l2 rttcsincov
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